附件1
2023年全区补贴性职业技能培训目标任务分解表
单位：人次
	序号
	区镇
	补贴性职业技能培训

	
	
	就业技能培训
	岗位技能提升培训
	创业培训

	1
	海门街道
	1500
	3300
	500

	2
	海门港新区
	1000
	2200
	50

	3
	临江新区
	100
	550
	50

	4
	三厂街道
	100
	500
	50

	5
	三星镇
	100
	600
	80

	6
	常乐镇
	150
	500
	50

	7
	悦来镇
	150
	450
	50

	8
	四甲镇
	150
	450
	50

	9
	余东镇
	100
	450
	50

	10
	正余镇
	100
	450
	50

	11
	海永镇
	50
	50
	20

	12
	合计
	3500
	9500
	1000
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附件2
南通市海门区职业技能培训备案机构一览表
	序号
	培训机构名称
	培训项目
	机构地址
	联系电话
	培训负责人

	1
	南通市海门区建安职业培训学校
	特种作业培训:电工、焊工、架子工、起重工等              
建筑作业培训：砌筑工、木工、钢筋工、混凝土工等
职业技能培训：车工、钳工、育婴员、保育员、家政服务员、养老护理员
技能等级：专项能力、初级、中级
	南通市海门区海兴路65号
	13862856675
	高婷

	2
	南通市海门区江海健康职业培训学校
	职业技能培训：健康管理师、保健调理师、康复矫正服务、保育员、育婴员、生活（病员）照护、中式面点师、西式面点师、SYB创业培训、养老护理员、家政服务员、（公共营养师、心理咨询师、美容师、中式烹调师、服装制作工）
技能等级：专项能力、初级、中级、（高级）
	南通市海门区秀山西路968号
	15262822200
	姜娟

	3
	南通市海门区复新电脑职业培训学校
	职业技能培训：平面花样设计、室内外装潢设计、计算机操作员、裁缝工培训                       
技能等级：初级、中级
	南通市海门区万众新世界广场A楼339室
	15335086616
	杨理煜

	4
	南通市海门区蓝青职业技能培训有限公司
	职业技能培训：心理咨询师、婚姻家庭教育指导师、茶艺师                  
技能等级：初级、中级
	南通市海门区运杰楷馨家园商铺16-20号
	13921663988
	刘海波

	5
	南通市海门区锦星职业技能培训学校
	职业技能培训：手工木工、砌筑工、混凝土工、钢筋工、电气设备安装工、架子工等建筑类工种
技能等级：初级、中级、高级
	南通市海门区海门街道上海中路899号
	15051255079
	徐均

	6
	南通市海门区海青荟职业技能培训学校
	创业培训：创业模拟实训、网络创业培训、GYB、SYB
职业技能培训：西式面点师、茶艺师、育婴员、保育员、养老护理员、物业管理员、中式面点师
技能等级：初级、中级
	南通市海门区人民中路138号
	18651336999
	汪飞

	7
	南通市海门区国成职业技能培训学校有限公司
	职业技能培训：育婴员、保育师、家政服务员、养老护理员、健康管理师
技能等级：初级、中级、高级（健康管理师）
	南通市海门区海门街道长江路909号海贝城5楼
	13962888817
	陈辉

	8
	南通市海门区汇海职业技能培训学校有限公司
	职业技能培训：茶艺师、育婴员
技能等级：初级、中级
	南通市海门区南海路1399号
	17706287911
	蔡尉

	9
	南通市海门区宝宏职业技能培训有限公司
	建筑作业培训：电工、焊工、装配式建筑施工员、安全员、土木建筑工程技术人员（含砌筑工、手工木工、钢筋工等施工员）、工程造价工程技术人员、制图员
职业技能培训：工业机器人系统运维员、工业机器人系统操作员。
技能等级：初级、中级、高级
	南通市海门区万年镇盛昌西路50号
	18914014858
	荣驰锋

	

	10
	海门区成功教育职业培训学校
	职业技能培训：计算机操作员、计算机维修工、网络管理员、程序设计员、广告设计师、电子商务师、计算机辅助设计，建筑、服装类操作人员技能等级：专项能力、初级、中级

	南通市海门区解放中路55号建行北楼3楼
	13962745645
	靳自安

	11
	海门区企威职业培训学校
	职业技能培训：计算机操作员、计算机辅助设计、计算机维修
技能等级：专项能力、初级、中级
	南通市海门区海兴路65号
	82213816 
	沈玉华

	12
	南通职业大学
	职业技能培训：保育员、育婴员、电工、焊工、数控、钳工、汽修、机加工、电子商务师等
技能等级：初级、中级、高级
	南通市海门区广州路511号
	13951384158
	顾灏

	13
	海门区通才职业技能培训学校有限公司
	职业技能培训：客户服务管理员
技能等级：高级
	南通市海门区南海路商和广场5栋4楼
	13228819889
	吴安宁



注：工种培训必须以人社部门认定的符合师资要求的方可开展。如工种师资力量不符合要求，一律不得开展培训。





附件3
	南通市海门区职业技能等级认定单位备案信息一览表

	序号
	单位名称
	开展认定的职业 
	经办联系人
	联系电话
	单位地址

	1
	江苏亨通电子线缆科技有限公司
	电线电缆制造工/三四五级、绝缘制品制造工/三四五级
	宋林川
	0513-68189985
	海门开发区南海东路518号

	2
	南通中远海运重工装备有限公司
	
[bookmark: _GoBack]金属船体制造工/批碳工/三四五级、金属船体制造工/船体冷加工/三四五级、金属船体制造工/船体放样号料工/三四五级、金属船体制造工/船体火工/三四五级、金属船体制造工/船体装配工/三四五级、金属船体制造工/船舶气焊工/三四五级、金属船体制造工/船舶涂装工/三四五级、金属船体制造工/船舶特大型起重机驾驶工/三四五级、金属船体制造工/船舶电焊工/三四五级、金属船体制造工/船舶起重工/三四五级

	顾亮
	18012880018
	海门滨江街道新安江路2号

	3
	金轮针布（江苏）有限公司
	
设备点检员/仪表设备点检员/三四级、设备点检员/机械设备点检员/三四级、设备点检员/电气设备点检员/三四级、设备点检员/过程控制系统点检员/三四级、金属轧制工/车轮轧制工/三四五级、金属轧制工/轧制备品工/三四五级、金属轧制工/轧钢工/三四五级

	杨玉莹
	13179415905
	海门四甲镇富强路86号

	4
	心愿家纺（南通）有限公司
	缝纫工/三四五级
	张美华
	15950858550
	海门工业园区纺都大道199号

	5
	江苏金呢工程织物股份有限公司
	
整经工/三四五级、纤维检验员/三四五级、纺织纤维梳理工/三四五级
	陈莉莉
	13773718609
	海门悦来镇三条桥153号

	6
	江苏万高药业股份有限公司
	
化学检验员/三四五级、药物制剂工/三四五级
	朱鑫俭
	13656273320
	海门区定海路688号

	7
	江苏通光电子线缆股份有限公司
	
电线电缆制造工/三四五级、钳工/三四五级
	龚冰瑢
	18352665995
	海门渤海路169号

	8
	南通东辰安费诺汽车电子有限公司
	模具工/三四级
	冯丹丹
	18118621176
	海门河海西路599号

	9
	江苏中南建筑产业集团有限公司
	
园林绿化工/二三四五级、手工木工/二三四五级、架子工/三四五级、混凝土工/三四五级、电工/二三四五级、电气设备安装工/二三四五级、砌筑工/二三四五级、钢筋工/二三四五级
	吴昌星
	13706289299
	海门区上海路899号

	10
	招商局重工（江苏）有限公司
	
电工/二三四五级、起重装卸机械操作工/二三四五级、车工/数控车床/二三四级、金属船体制造工/船体装配工/二三四五级
	王圆
	18800434815
	海门区新安江路1号

	11
	江苏南通三建集团有限公司
	
手工木工/二三四五级、架子工/三四五级、混凝土工/三四五级、电工/二三四五级、砌筑工/二三四五级、钢筋工/二三四五级
	齐飞
	18915978999
	海门狮山路131号

	12
	龙信建设集团有限公司
	
手工木工/二三四五级、架子工/三四五级、混凝土工/三四五级、电工/二三四五级、电气设备安装工/二三四五级、砌筑工/二三四五级、钢筋工/二三四五级
	宋凯旋
	13813775455
	海门区北京东路1号

	13
	中联世纪建设集团有限公司
	
手工木工/二三四五级、架子工/三四五级、混凝土工/三四五级、电工/二三四五级、砌筑工/二三四五级、钢筋工/二三四五级
	孙烨
	17712205877
	海门正余镇华新路90号

	14
	江苏南通三建建筑装饰集团有限公司
	
手工木工/二三四五级、电工/二三四五级、电气设备安装工/二三四五级、砌筑工/二三四五级、装饰装修工/涂裱工/二三四五级、装饰装修工/镶贴工/二三四五级、钢筋工/二三四五级
	奚雪丹
	18706286332
	海门解放东路86号

	15
	南通振康焊接机电有限公司
	电切削工/电火花线切割机床操作工/三四五级、磨工/数控磨床磨工/三四五级、车工/数控车床/三四级、钳工/三四五级、铣工/数控铣床/三四级
	屈建美
	13485195009
	海门区正余镇双烈村

	16
	中天钢铁集团（南通有限公司）
	炼钢工（转炉炼钢工）/二三四五级、电工/二三四五级、起重装卸机械操作工(桥式起重机司机)/二三四五级、钳工/二三四五级、高炉原料工（高炉上料工）/二三四五级、焊
工/三四五级工
	潘玲
	13951237582
	海门港新区发展大道1号



